
Мәскеу және Бүкіл Ресей Патриархы КИРИЛЛДІҢ  
архипастырлерге, шіркеушілерге, діни қызметкерлерге, монахтарға және 

Орыс Православие Шіркеуінің барлық адал балаларына  
Рождестволық Жолдауы 

 
Жаратқан Иенің сүйіктілері 

архипастырлар, адал пресвитерлер мен діни қызметкерлер, құдайды 
сүйетін инокилер мен инокинялар,  
қымбатты бауырлар мен әпкелер! 

 
 

Баршаңызды Иеміз Құдайдың және Иса Мәсіхтің Құтқарушысының 
жарқын Рождество мерекесімен шын жүректен құттықтаймын және сізге ежелгі 
шіркеу әнұранының сөздерін айтамын: «Христос туады - мадақтаңдар! 
Христос көктен келді - қарсы алыңдар! Жердегі Христос - көтеріліңіз!» (ирмос 
Рождество канонының 1-ші әні). 

Апостол Павел ұлы тақуалықты жасырын түрде Құдайды нақты түрде 
көрсету оқиғасын атады (1 Тим. 3, 16). Бұл құпияның алдында жердегі барлық 
даналық үреймен үнсіз қалады. Оның алдында адамның қарбалас білімі өшеді. 
Ол ең өрескел және тасқа айналған жүректі қарусыздандыруға және жұмсартуға 
қабілетті. Осы дүниенің қатыгездігі мен ызаланғандардың  ортасында кез-келген 
бірікпеушілікті емдей алатын, бізге шынайы тыныштық пен шынайы бақыт 
сыйлайтын Бір адам дүниеге келеді. 

Күнә адам өміріне енгеннен бері жер бетінде қайғылы бөліну орнады – 
және Жаратушыдан, шынайы жарық көзінен ажыраған әлем сөзсіз қараңғылық 
пен хаосқа бата бастады. Бірақ Құдай өз жаратылысын тастаған жоқ және  оны 
қамқорлықсыз қалдырған жоқ. Біздің құтқарылуымызды шыдамдылықпен 
дайындай отырып, Иеміз өмірге келді, жер тарихына кірді және біз секілді  
болды. Құдайдың Ұлы күнәдан басқа барлық нәрселерде Адамның Ұлы болды. 
Қайғыға толы сұрақ «Адам, сен қайдасың?» Едемнің жұмақ бағында бір кездері 
естіліп, соңында Вифлеем маңындағы кедей үңгірден жауап тапты. Апостол 
Павел жазғандай: «Бірінші адам - жерден, күлден; екінші адам – аспаннан 
шыққан Иеміз» (1 Кор. 15, 47). Мәсіхте, жаңа Адам сияқты, Құдай өзімен 
татуласты әлем (2 Кор. 5, 19), адам табиғатын күнә жараларынан айыру арқылы 
жаңартты.  

Адамның өмірі мен бүкіл әлемнің өмірі тек Құдайда емделеді - бұл 
қарапайым, бірақ өте маңызды шындық, оны қазіргі мереке дәлелдейді. Мұнда 
Барлық билікті алып тұрған дана тірлігін қасиетті толқумен дәріптеген -   
бақытты (құдай берген) Августиннің шабыттандырылған сөздерін қалай еске 
алуға болмайды! «Сіз бізді Өзіңіз үшін жаратқансыз, және біздің жүрегіміз 
тыныштықты білмейді, Сенің ішіңде тынышталғанша» (Тәубе ету). Тек Иса 
Христоста ғана Құдаймен бірлік пен адам өмірінің шынайы мәні мәңгілікке 
шақырылған әлемді құрудан алынады.  

Құтқарушы әлеміне келу - бұл ең алдымен адамдарға деген Құдайдың 
сүйіспеншілігі туралы аян: бір жағынан шексіз және бәрін жеңетңн махаббат, ал 



екінші жағынан - бәрін жабатын момын, бәріне сенеді, бәріне үміттенеді және 
бәріне шыдайды (1 Кор. 13, 7).  

Жаратушымыздың ұлы махаббатына қалай лайықты жауап беріп және 
Оған жақындауға болады? Бұл жақындыққа біз інжіл өсиеттерін орындау 
арқылы, бір – бірімізге шыдамдылық пен екіжүзді сүйіспеншілік арқылы, ең 
бастысы - қасиетті Евхаристтің Қасиетті Рәсімінде Христоспен  бірлігіміздің 
үнемі жаңаруы арқылы қол жеткіземіз және растаймыз.  

Бүгін үміт мерекесі. Бейбітшілік мерекесі. Тыныш қуаныш мерекесі. Туған 
Құтқарушыны Дәріптеп және Оны әдемі әндермен және шіркеу әнұрандармен 
қарсы ала отырып, біз әлемнің жарығы және жердің тұзы болу үшін жоғары 
христиандық борышты есте сақтаймыз (Мф. 5, 13-14) және, уақыт біткенше, 
бірақ алдымен өзіміздің сеніміміз арқылы біз бәріне жақсылық жасаймыз (Гал. 
6, 10). Біз қайғыға батқандарға үміт сыйлаймыз, көңілсіздерді жұбатамыз, жақын 
және алыс адамдармен қуанышпен бөлісеміз және мұқтаж адамдарға 
көмектесеміз - осылайша біз Құдайға шынымен Христостық бойсұнамыз (2 Кор. 
2, 15) және Туылған Иемізге жағымды сыйлықтар әкелеміз.  

Әр түрлі жағдайларға байланысты Шіркеудің құтқару қоршауынан тыс 
жерде және Христостың қауымының өміріне қатыспайтындарға үндеу 
жіберемін: бізді жақсы көретін Иемізге жүрегіңізді ашыңыз, ол Өзінің Жалғыз 
Ұлын берді, сондықтан Оған сенетін кез-келген адам өлмейді, және де мәңгілік 
өмірге ие болады (Ин. 3, 16). Жаратқан Иені және Құтқарушыны адамзат 
баласына деген шексіз рақымы мен сүйіспеншілігі үшін мадақтайық.  

Барлығын Рождество мерекесімен құттықтай отырып, сіздерге, 
қымбаттыларыма, Құтқарушының Туылған күніне күш-қуат және қуаныш 
тілеймін. Құдай Әке және Иеміз Иисус Христостың атынан сізге рақым және 
бейбітшілік тілеймін (Еф. 1, 2). Әумин.  

 
 
 

МӘСКЕУ ЖӘНЕ БҮКІЛ РЕСЕЙ ПАТРИАРХЫ 
             
Христостың Туылған күні 
     2025/2026 жыл 
         Мәскеу қ. 
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